
1

          PRÉFÈTE         DE LA
RÉGION NOUVELLE-

AQUITAINE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R75-2020-040

PUBLIÉ LE  4 MARS 2020



Sommaire

AGENCE REGIONALE DE SANTE 17
R75-2020-03-02-008 - Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 12 places au

sein de l'EHPAD Les Tamaris à AYTRE géré par la SAS Les Tamaris sise à Aytré (3

pages) Page 6

R75-2020-03-02-011 - Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 12 places au

sein de l'EHPAD Résidence d'Aligre à MARANS gérée par la MR Publique d'Aligre sise à

Marans (3 pages) Page 10

R75-2020-03-02-006 - Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 12 places au

sein de l'EHPAD Rieux  Coudreau à Dompierre sur mer géré par l'Association Tremä sise

à Périgny (4 pages) Page 14

R75-2020-03-02-007 - Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 12 places au

sein de l'EHPAD Valpastour sis à St Médard géré par l'Association Tremä sise à Périgny (4

pages) Page 19

R75-2020-03-02-009 - Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 14 places au

sein de l'EHPAD L'Oceane d'Oléron sis à Le Grand-Village-Plage géré par l'association

laïque du Prado (3 pages) Page 24

R75-2020-03-02-010 - Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 14 places au

sein de l'EHPAD La Coralline sis à LE GUA géré par le Centre Hospitalier de Royan (3

pages) Page 28

R75-2020-03-02-005 - Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 14 places au

sein de l'EHPAD Les Champs du Noyer sis à St Sauveur d'Aunis géré par l'Association

Tremä sise à Périgny (4 pages) Page 32

ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DES LANDES 40
R75-2020-03-03-004 - Arrêté conjoint ARS/CD40 du 3 mars 2020 fixant la composition

des membres non permanents de la commission d'information et de sélection d'appel à

projet médico-social relevant de la compétence du Conseil départemental des Landes et de

l'Agence Régionale de Santé Nouvelle-Aquitaine (4 pages) Page 37

R75-2020-03-03-005 - Arrêté conjoint ARS/CD40 du 3 mars 2020 fixant la composition

des membres permanents de la commission d'information et de sélection d'appel à projet

médico-social relevant de la compétence du Conseil départemental des Landes et de

l'Agence Régionale de Santé Nouvelle-Aquitaine (4 pages) Page 42

R75-2020-03-02-004 - Arrêté du 2 mars 2020 portant modification d'implantation du

SAMSAH de l'IRSA du 76 allée des Caroubiers à Mont de Marsan (40000) au 902 avenue

Eloi Ducom à Mont de Marsan (3 pages) Page 47

ARS NOUVELLE-AQUITAINE
R75-2020-03-03-003 - 20 03 01 Arrêté PAPPRAPS (2 pages) Page 51

R75-2020-03-03-002 - Arrêté fixant la composition du Conseil Technique de l'IFAS du

Centre de formation du LPR Notre-Dame (2 pages) Page 54

2



R75-2020-03-03-001 - Arrêté fixant la composition du Conseil Technique de l'IFAS

Nightingale Bagatelle (2 pages) Page 57

R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs

de l'offre de soins pour les activités de soins et équipements matériels lourds relevant du

schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux

d'organisation sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest (62 pages) Page 60

R75-2020-02-07-002 - Avis de renouvellement tacite pour l'exploitation d'un scanographe

accordée au Centre hospitalier d'Angoulême, intervenu au 7 février 2020 pour le

département de la Charente (16) (2 pages) Page 123

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE
R75-2020-02-25-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - BESSAGUET Sebastien (87) (2 pages) Page 126

R75-2020-02-25-017 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - CHARRUAU Christophe (87) (2 pages) Page 129

R75-2020-02-25-018 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - CITERNE Jerome (87) (2 pages) Page 132

R75-2020-02-14-002 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - DELAGE Thomas (87) (2 pages) Page 135

R75-2020-02-25-019 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - DELALANDE Wilfrid (87) (2 pages) Page 138

R75-2020-02-14-003 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - DESVALOIS Thierry (87) (2 pages) Page 141

R75-2020-02-25-020 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL BOISSOU (87) (2 pages) Page 144

R75-2020-02-25-021 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL DE MARMOULT (87) (2 pages) Page 147

R75-2020-02-14-004 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL DU BOURG (87) (2 pages) Page 150

R75-2020-02-25-022 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL LA FERME DES BOUJONNIERES (87) (2 pages) Page 153

R75-2020-02-14-005 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL LA FERME DU BAS LIGOURE (87) (2 pages) Page 156

R75-2020-02-14-006 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC AUTHIER (87) (2 pages) Page 159

R75-2020-02-14-007 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC BLANCHER Patrick (87) (2 pages) Page 162

R75-2020-02-14-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC DE BEAUPLAS (87) (2 pages) Page 165

R75-2020-02-25-023 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC DE LA GRANGE (87) (2 pages) Page 168

3



R75-2020-02-25-024 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC DE LA PEYRADE (87) (2 pages) Page 171

R75-2020-02-14-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC DE MONTVIE (87) (2 pages) Page 174

R75-2020-02-25-025 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC DEKKERS (87) (2 pages) Page 177

R75-2020-02-14-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC DELASSIS (87) (2 pages) Page 180

R75-2020-02-14-011 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC DU MAS GILARD (87) (2 pages) Page 183

R75-2020-02-14-012 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC DU PLAINARD (87) (2 pages) Page 186

R75-2020-02-14-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC FAURE (87) (2 pages) Page 189

R75-2020-02-25-026 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC GRANGETTE (87) (2 pages) Page 192

R75-2020-02-25-027 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC LA FERME DES RESERVES (87) (2 pages) Page 195

R75-2020-02-25-028 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC LA POUYADE (87) (2 pages) Page 198

R75-2020-02-25-029 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC LEDON (87) (2 pages) Page 201

R75-2020-02-14-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC LES BIARDS (87) (2 pages) Page 204

R75-2020-02-14-015 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC SEGUY (87) (2 pages) Page 207

R75-2020-02-25-030 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC SUDRAT (87) (2 pages) Page 210

R75-2020-02-14-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - LAGORCE Laurent (87) (2 pages) Page 213

R75-2020-02-14-017 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - LAGOURSOLAS Pierre (87) (2 pages) Page 216

R75-2020-02-25-031 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - PETIT Loic (87) (2 pages) Page 219

R75-2020-02-25-032 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - RAYMOND Sylvie (87) (2 pages) Page 222

R75-2020-02-14-018 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - SCEA LOU GERLOU (87) (2 pages) Page 225

R75-2020-02-14-019 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - SOULAT Baptiste (87) (2 pages) Page 228

4



R75-2020-02-14-020 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - VERGNE Jean Francois (87) (2 pages) Page 231

R75-2020-02-14-021 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - VINCENT Carole (87) (2 pages) Page 234

R75-2020-02-14-022 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - VIRIEU Christophe (87) (2 pages) Page 237

R75-2020-02-20-009 - Arrêté portant autorisation partielle d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL DE LA FONTAINE (86) (3 pages) Page 240

DRDJSCS
R75-2020-03-02-003 - Arrêté modifiant l’arrêté n° R75-2019-10-10-015 fixant la dotation

globale de financement pour l'année 2019
du centre d'hébergement et de réinsertion

sociale de Bressuire
géré par le Centre intercommunal d'action sociale de la communauté

d'agglomération du bocage bressuirais
 (4 pages) Page 244

R75-2020-03-02-002 - Arrêté modifiant l’arrêté n° R75-2019-10-10-016 fixant la dotation

globale de financement pour l'année 2019 du centre d'hébergement et de réinsertion sociale

de Thouars géré par le centre communal d'action sociale de Thouars
 (4 pages) Page 249

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux
R75-2020-02-19-006 - Arrêté portant modification de la composition du conseil de la

CPAM de la Dordogne (1 page) Page 254

5



AGENCE REGIONALE DE SANTE 17

R75-2020-03-02-008

Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 12

places au sein de l'EHPAD Les Tamaris à AYTRE géré par

la SAS Les Tamaris sise à Aytré

AGENCE REGIONALE DE SANTE 17 - R75-2020-03-02-008 - Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 12 places au sein de l'EHPAD Les
Tamaris à AYTRE géré par la SAS Les Tamaris sise à Aytré 6



AGENCE REGIONALE DE SANTE 17 - R75-2020-03-02-008 - Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 12 places au sein de l'EHPAD Les
Tamaris à AYTRE géré par la SAS Les Tamaris sise à Aytré 7



AGENCE REGIONALE DE SANTE 17 - R75-2020-03-02-008 - Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 12 places au sein de l'EHPAD Les
Tamaris à AYTRE géré par la SAS Les Tamaris sise à Aytré 8



AGENCE REGIONALE DE SANTE 17 - R75-2020-03-02-008 - Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 12 places au sein de l'EHPAD Les
Tamaris à AYTRE géré par la SAS Les Tamaris sise à Aytré 9



AGENCE REGIONALE DE SANTE 17

R75-2020-03-02-011

Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 12

places au sein de l'EHPAD Résidence d'Aligre à

MARANS gérée par la MR Publique d'Aligre sise à

Marans

AGENCE REGIONALE DE SANTE 17 - R75-2020-03-02-011 - Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 12 places au sein de l'EHPAD Résidence
d'Aligre à MARANS gérée par la MR Publique d'Aligre sise à Marans 10



AGENCE REGIONALE DE SANTE 17 - R75-2020-03-02-011 - Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 12 places au sein de l'EHPAD Résidence
d'Aligre à MARANS gérée par la MR Publique d'Aligre sise à Marans 11



AGENCE REGIONALE DE SANTE 17 - R75-2020-03-02-011 - Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 12 places au sein de l'EHPAD Résidence
d'Aligre à MARANS gérée par la MR Publique d'Aligre sise à Marans 12



AGENCE REGIONALE DE SANTE 17 - R75-2020-03-02-011 - Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 12 places au sein de l'EHPAD Résidence
d'Aligre à MARANS gérée par la MR Publique d'Aligre sise à Marans 13



AGENCE REGIONALE DE SANTE 17

R75-2020-03-02-006

Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 12

places au sein de l'EHPAD Rieux  Coudreau à Dompierre

sur mer géré par l'Association Tremä sise à Périgny

AGENCE REGIONALE DE SANTE 17 - R75-2020-03-02-006 - Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 12 places au sein de l'EHPAD Rieux 
Coudreau à Dompierre sur mer géré par l'Association Tremä sise à Périgny 14



AGENCE REGIONALE DE SANTE 17 - R75-2020-03-02-006 - Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 12 places au sein de l'EHPAD Rieux 
Coudreau à Dompierre sur mer géré par l'Association Tremä sise à Périgny 15



AGENCE REGIONALE DE SANTE 17 - R75-2020-03-02-006 - Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 12 places au sein de l'EHPAD Rieux 
Coudreau à Dompierre sur mer géré par l'Association Tremä sise à Périgny 16



AGENCE REGIONALE DE SANTE 17 - R75-2020-03-02-006 - Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 12 places au sein de l'EHPAD Rieux 
Coudreau à Dompierre sur mer géré par l'Association Tremä sise à Périgny 17



AGENCE REGIONALE DE SANTE 17 - R75-2020-03-02-006 - Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 12 places au sein de l'EHPAD Rieux 
Coudreau à Dompierre sur mer géré par l'Association Tremä sise à Périgny 18



AGENCE REGIONALE DE SANTE 17

R75-2020-03-02-007

Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 12

places au sein de l'EHPAD Valpastour sis à St Médard

géré par l'Association Tremä sise à Périgny

AGENCE REGIONALE DE SANTE 17 - R75-2020-03-02-007 - Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 12 places au sein de l'EHPAD Valpastour
sis à St Médard géré par l'Association Tremä sise à Périgny 19



AGENCE REGIONALE DE SANTE 17 - R75-2020-03-02-007 - Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 12 places au sein de l'EHPAD Valpastour
sis à St Médard géré par l'Association Tremä sise à Périgny 20



AGENCE REGIONALE DE SANTE 17 - R75-2020-03-02-007 - Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 12 places au sein de l'EHPAD Valpastour
sis à St Médard géré par l'Association Tremä sise à Périgny 21



AGENCE REGIONALE DE SANTE 17 - R75-2020-03-02-007 - Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 12 places au sein de l'EHPAD Valpastour
sis à St Médard géré par l'Association Tremä sise à Périgny 22



AGENCE REGIONALE DE SANTE 17 - R75-2020-03-02-007 - Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 12 places au sein de l'EHPAD Valpastour
sis à St Médard géré par l'Association Tremä sise à Périgny 23



AGENCE REGIONALE DE SANTE 17

R75-2020-03-02-009

Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 14

places au sein de l'EHPAD L'Oceane d'Oléron sis à Le

Grand-Village-Plage géré par l'association laïque du Prado

AGENCE REGIONALE DE SANTE 17 - R75-2020-03-02-009 - Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 14 places au sein de l'EHPAD L'Oceane
d'Oléron sis à Le Grand-Village-Plage géré par l'association laïque du Prado 24



AGENCE REGIONALE DE SANTE 17 - R75-2020-03-02-009 - Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 14 places au sein de l'EHPAD L'Oceane
d'Oléron sis à Le Grand-Village-Plage géré par l'association laïque du Prado 25



AGENCE REGIONALE DE SANTE 17 - R75-2020-03-02-009 - Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 14 places au sein de l'EHPAD L'Oceane
d'Oléron sis à Le Grand-Village-Plage géré par l'association laïque du Prado 26



AGENCE REGIONALE DE SANTE 17 - R75-2020-03-02-009 - Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 14 places au sein de l'EHPAD L'Oceane
d'Oléron sis à Le Grand-Village-Plage géré par l'association laïque du Prado 27



AGENCE REGIONALE DE SANTE 17

R75-2020-03-02-010

Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 14

places au sein de l'EHPAD La Coralline sis à LE GUA

géré par le Centre Hospitalier de Royan

AGENCE REGIONALE DE SANTE 17 - R75-2020-03-02-010 - Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 14 places au sein de l'EHPAD La
Coralline sis à LE GUA géré par le Centre Hospitalier de Royan 28



AGENCE REGIONALE DE SANTE 17 - R75-2020-03-02-010 - Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 14 places au sein de l'EHPAD La
Coralline sis à LE GUA géré par le Centre Hospitalier de Royan 29



AGENCE REGIONALE DE SANTE 17 - R75-2020-03-02-010 - Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 14 places au sein de l'EHPAD La
Coralline sis à LE GUA géré par le Centre Hospitalier de Royan 30



AGENCE REGIONALE DE SANTE 17 - R75-2020-03-02-010 - Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 14 places au sein de l'EHPAD La
Coralline sis à LE GUA géré par le Centre Hospitalier de Royan 31



AGENCE REGIONALE DE SANTE 17

R75-2020-03-02-005

Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 14

places au sein de l'EHPAD Les Champs du Noyer sis à St

Sauveur d'Aunis géré par l'Association Tremä sise à

Périgny

AGENCE REGIONALE DE SANTE 17 - R75-2020-03-02-005 - Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 14 places au sein de l'EHPAD Les
Champs du Noyer sis à St Sauveur d'Aunis géré par l'Association Tremä sise à Périgny 32



AGENCE REGIONALE DE SANTE 17 - R75-2020-03-02-005 - Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 14 places au sein de l'EHPAD Les
Champs du Noyer sis à St Sauveur d'Aunis géré par l'Association Tremä sise à Périgny 33



AGENCE REGIONALE DE SANTE 17 - R75-2020-03-02-005 - Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 14 places au sein de l'EHPAD Les
Champs du Noyer sis à St Sauveur d'Aunis géré par l'Association Tremä sise à Périgny 34



AGENCE REGIONALE DE SANTE 17 - R75-2020-03-02-005 - Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 14 places au sein de l'EHPAD Les
Champs du Noyer sis à St Sauveur d'Aunis géré par l'Association Tremä sise à Périgny 35



AGENCE REGIONALE DE SANTE 17 - R75-2020-03-02-005 - Arrêté portant autorisation de création d'un PASA de 14 places au sein de l'EHPAD Les
Champs du Noyer sis à St Sauveur d'Aunis géré par l'Association Tremä sise à Périgny 36



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DES

LANDES 40

R75-2020-03-03-004

Arrêté conjoint ARS/CD40 du 3 mars 2020 fixant la

composition des membres non permanents de la

commission d'information et de sélection d'appel à projet

médico-social relevant de la compétence du Conseil

départemental des Landes et de l'Agence Régionale de

Santé Nouvelle-Aquitaine

ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DES LANDES 40 - R75-2020-03-03-004 - Arrêté conjoint ARS/CD40 du 3 mars 2020 fixant la composition des
membres non permanents de la commission d'information et de sélection d'appel à projet médico-social relevant de la compétence du Conseil départemental des
Landes et de l'Agence Régionale de Santé Nouvelle-Aquitaine

37



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DES LANDES 40 - R75-2020-03-03-004 - Arrêté conjoint ARS/CD40 du 3 mars 2020 fixant la composition des
membres non permanents de la commission d'information et de sélection d'appel à projet médico-social relevant de la compétence du Conseil départemental des
Landes et de l'Agence Régionale de Santé Nouvelle-Aquitaine

38



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DES LANDES 40 - R75-2020-03-03-004 - Arrêté conjoint ARS/CD40 du 3 mars 2020 fixant la composition des
membres non permanents de la commission d'information et de sélection d'appel à projet médico-social relevant de la compétence du Conseil départemental des
Landes et de l'Agence Régionale de Santé Nouvelle-Aquitaine

39



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DES LANDES 40 - R75-2020-03-03-004 - Arrêté conjoint ARS/CD40 du 3 mars 2020 fixant la composition des
membres non permanents de la commission d'information et de sélection d'appel à projet médico-social relevant de la compétence du Conseil départemental des
Landes et de l'Agence Régionale de Santé Nouvelle-Aquitaine

40



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DES LANDES 40 - R75-2020-03-03-004 - Arrêté conjoint ARS/CD40 du 3 mars 2020 fixant la composition des
membres non permanents de la commission d'information et de sélection d'appel à projet médico-social relevant de la compétence du Conseil départemental des
Landes et de l'Agence Régionale de Santé Nouvelle-Aquitaine

41



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DES

LANDES 40

R75-2020-03-03-005

Arrêté conjoint ARS/CD40 du 3 mars 2020 fixant la

composition des membres permanents de la commission

d'information et de sélection d'appel à projet médico-social

relevant de la compétence du Conseil départemental des

Landes et de l'Agence Régionale de Santé

Nouvelle-Aquitaine

ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DES LANDES 40 - R75-2020-03-03-005 - Arrêté conjoint ARS/CD40 du 3 mars 2020 fixant la composition des
membres permanents de la commission d'information et de sélection d'appel à projet médico-social relevant de la compétence du Conseil départemental des
Landes et de l'Agence Régionale de Santé Nouvelle-Aquitaine

42



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DES LANDES 40 - R75-2020-03-03-005 - Arrêté conjoint ARS/CD40 du 3 mars 2020 fixant la composition des
membres permanents de la commission d'information et de sélection d'appel à projet médico-social relevant de la compétence du Conseil départemental des
Landes et de l'Agence Régionale de Santé Nouvelle-Aquitaine

43



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DES LANDES 40 - R75-2020-03-03-005 - Arrêté conjoint ARS/CD40 du 3 mars 2020 fixant la composition des
membres permanents de la commission d'information et de sélection d'appel à projet médico-social relevant de la compétence du Conseil départemental des
Landes et de l'Agence Régionale de Santé Nouvelle-Aquitaine

44



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DES LANDES 40 - R75-2020-03-03-005 - Arrêté conjoint ARS/CD40 du 3 mars 2020 fixant la composition des
membres permanents de la commission d'information et de sélection d'appel à projet médico-social relevant de la compétence du Conseil départemental des
Landes et de l'Agence Régionale de Santé Nouvelle-Aquitaine

45



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DES LANDES 40 - R75-2020-03-03-005 - Arrêté conjoint ARS/CD40 du 3 mars 2020 fixant la composition des
membres permanents de la commission d'information et de sélection d'appel à projet médico-social relevant de la compétence du Conseil départemental des
Landes et de l'Agence Régionale de Santé Nouvelle-Aquitaine

46



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DES

LANDES 40

R75-2020-03-02-004

Arrêté du 2 mars 2020 portant modification d'implantation

du SAMSAH de l'IRSA du 76 allée des Caroubiers à Mont

de Marsan (40000) au 902 avenue Eloi Ducom à Mont de

Marsan

ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DES LANDES 40 - R75-2020-03-02-004 - Arrêté du 2 mars 2020 portant modification d'implantation du
SAMSAH de l'IRSA du 76 allée des Caroubiers à Mont de Marsan (40000) au 902 avenue Eloi Ducom à Mont de Marsan 47



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DES LANDES 40 - R75-2020-03-02-004 - Arrêté du 2 mars 2020 portant modification d'implantation du
SAMSAH de l'IRSA du 76 allée des Caroubiers à Mont de Marsan (40000) au 902 avenue Eloi Ducom à Mont de Marsan 48



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DES LANDES 40 - R75-2020-03-02-004 - Arrêté du 2 mars 2020 portant modification d'implantation du
SAMSAH de l'IRSA du 76 allée des Caroubiers à Mont de Marsan (40000) au 902 avenue Eloi Ducom à Mont de Marsan 49



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DES LANDES 40 - R75-2020-03-02-004 - Arrêté du 2 mars 2020 portant modification d'implantation du
SAMSAH de l'IRSA du 76 allée des Caroubiers à Mont de Marsan (40000) au 902 avenue Eloi Ducom à Mont de Marsan 50



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-03-03-003

20 03 01 Arrêté PAPPRAPS

arrêté révisant le plan d'actions pluriannuel régional d'amélioration de la pertinence des soins de

Nouvelle Aquitaine

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-03-03-003 - 20 03 01 Arrêté PAPPRAPS 51



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-03-03-003 - 20 03 01 Arrêté PAPPRAPS 52



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-03-03-003 - 20 03 01 Arrêté PAPPRAPS 53



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-03-03-002

Arrêté fixant la composition du Conseil Technique de

l'IFAS du Centre de formation du LPR Notre-Dame

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-03-03-002 - Arrêté fixant la composition du Conseil Technique de l'IFAS du Centre de formation du LPR
Notre-Dame 54



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-03-03-002 - Arrêté fixant la composition du Conseil Technique de l'IFAS du Centre de formation du LPR
Notre-Dame 55



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-03-03-002 - Arrêté fixant la composition du Conseil Technique de l'IFAS du Centre de formation du LPR
Notre-Dame 56



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-03-03-001

Arrêté fixant la composition du Conseil Technique de

l'IFAS Nightingale Bagatelle

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-03-03-001 - Arrêté fixant la composition du Conseil Technique de l'IFAS Nightingale Bagatelle 57



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-03-03-001 - Arrêté fixant la composition du Conseil Technique de l'IFAS Nightingale Bagatelle 58



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-03-03-001 - Arrêté fixant la composition du Conseil Technique de l'IFAS Nightingale Bagatelle 59



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-14-001

Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans

quantitatifs de l'offre de soins pour les activités de soins et

équipements matériels lourds relevant du schéma régional

de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas

inter-régionaux d'organisation sanitaire des inter-régions

Sud-Ouest et Ouest

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

60



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

61



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

62



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

63



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

64



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

65



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

66



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

67



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

68



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

69



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

70



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

71



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

72



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

73



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

74



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

75



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

76



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

77



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

78



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

79



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

80



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

81



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

82



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

83



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

84



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

85



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

86



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

87



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

88



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

89



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

90



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

91



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

92



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

93



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

94



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

95



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

96



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

97



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

98



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

99



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

100



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

101



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

102



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

103



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

104



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

105



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

106



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

107



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

108



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

109



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

110



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

111



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

112



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

113



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

114



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

115



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

116



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

117



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

118



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

119



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

120



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

121



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-001 - Arrêté n° 2020-027 du 14 février 2020 relatif aux bilans quantitatifs de l'offre de soins pour les
activités de soins et équipements matériels lourds relevant du schéma régional de santé de Nouvelle-Aquitaine et des schémas inter-régionaux d'organisation
sanitaire des inter-régions Sud-Ouest et Ouest

122



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-07-002

Avis de renouvellement tacite pour l'exploitation d'un

scanographe accordée au Centre hospitalier d'Angoulême,

intervenu au 7 février 2020 pour le département de la

Charente (16)

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-07-002 - Avis de renouvellement tacite pour l'exploitation d'un scanographe accordée au Centre hospitalier
d'Angoulême, intervenu au 7 février 2020 pour le département de la Charente (16) 123



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-07-002 - Avis de renouvellement tacite pour l'exploitation d'un scanographe accordée au Centre hospitalier
d'Angoulême, intervenu au 7 février 2020 pour le département de la Charente (16) 124



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-07-002 - Avis de renouvellement tacite pour l'exploitation d'un scanographe accordée au Centre hospitalier
d'Angoulême, intervenu au 7 février 2020 pour le département de la Charente (16) 125



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-25-016

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - BESSAGUET Sebastien

(87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
BESSAGUET Sebastien (87) 126



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
BESSAGUET Sebastien (87) 127



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
BESSAGUET Sebastien (87) 128



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-25-017

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - CHARRUAU Christophe

(87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-017 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
CHARRUAU Christophe (87) 129



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-017 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
CHARRUAU Christophe (87) 130



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-017 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
CHARRUAU Christophe (87) 131



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-25-018

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - CITERNE Jerome (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-018 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
CITERNE Jerome (87) 132



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-018 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
CITERNE Jerome (87) 133



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-018 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
CITERNE Jerome (87) 134



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-14-002

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - DELAGE Thomas (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-002 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
DELAGE Thomas (87) 135



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-002 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
DELAGE Thomas (87) 136



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-002 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
DELAGE Thomas (87) 137



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-25-019

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - DELALANDE Wilfrid

(87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-019 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
DELALANDE Wilfrid (87) 138



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-019 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
DELALANDE Wilfrid (87) 139



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-019 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
DELALANDE Wilfrid (87) 140



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-14-003

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - DESVALOIS Thierry (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-003 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
DESVALOIS Thierry (87) 141



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-003 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
DESVALOIS Thierry (87) 142



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-003 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
DESVALOIS Thierry (87) 143



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-25-020

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL BOISSOU (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-020 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
BOISSOU (87) 144



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-020 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
BOISSOU (87) 145



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-020 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
BOISSOU (87) 146



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-25-021

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL DE MARMOULT

(87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-021 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DE MARMOULT (87) 147



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-021 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DE MARMOULT (87) 148



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-021 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DE MARMOULT (87) 149



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-14-004

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL DU BOURG (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-004 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DU BOURG (87) 150



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-004 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DU BOURG (87) 151



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-004 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DU BOURG (87) 152



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-25-022

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL LA FERME DES

BOUJONNIERES (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-022 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
LA FERME DES BOUJONNIERES (87) 153



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-022 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
LA FERME DES BOUJONNIERES (87) 154



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-022 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
LA FERME DES BOUJONNIERES (87) 155



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-14-005

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL LA FERME DU

BAS LIGOURE (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-005 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
LA FERME DU BAS LIGOURE (87) 156



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-005 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
LA FERME DU BAS LIGOURE (87) 157



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-005 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
LA FERME DU BAS LIGOURE (87) 158



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-14-006

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC AUTHIER (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-006 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
AUTHIER (87) 159



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-006 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
AUTHIER (87) 160



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-006 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
AUTHIER (87) 161



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-14-007

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC BLANCHER

Patrick (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-007 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
BLANCHER Patrick (87) 162



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-007 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
BLANCHER Patrick (87) 163



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-007 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
BLANCHER Patrick (87) 164



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-14-008

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC DE BEAUPLAS

(87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DE BEAUPLAS (87) 165



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DE BEAUPLAS (87) 166



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DE BEAUPLAS (87) 167



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-25-023

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC DE LA GRANGE

(87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-023 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DE LA GRANGE (87) 168



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-023 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DE LA GRANGE (87) 169



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-023 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DE LA GRANGE (87) 170



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-25-024

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC DE LA PEYRADE

(87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-024 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DE LA PEYRADE (87) 171



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-024 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DE LA PEYRADE (87) 172



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-024 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DE LA PEYRADE (87) 173



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-14-009

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC DE MONTVIE

(87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DE MONTVIE (87) 174



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DE MONTVIE (87) 175



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DE MONTVIE (87) 176



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-25-025

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC DEKKERS (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-025 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DEKKERS (87) 177



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-025 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DEKKERS (87) 178



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-025 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DEKKERS (87) 179



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-14-010

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC DELASSIS (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DELASSIS (87) 180



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DELASSIS (87) 181



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DELASSIS (87) 182



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-14-011

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC DU MAS GILARD

(87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-011 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DU MAS GILARD (87) 183



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-011 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DU MAS GILARD (87) 184



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-011 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DU MAS GILARD (87) 185



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-14-012

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC DU PLAINARD

(87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-012 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DU PLAINARD (87) 186



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-012 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DU PLAINARD (87) 187



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-012 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DU PLAINARD (87) 188



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-14-013

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC FAURE (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
FAURE (87) 189



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
FAURE (87) 190



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
FAURE (87) 191



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-25-026

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC GRANGETTE

(87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-026 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
GRANGETTE (87) 192



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-026 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
GRANGETTE (87) 193



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-026 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
GRANGETTE (87) 194



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-25-027

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC LA FERME DES

RESERVES (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-027 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
LA FERME DES RESERVES (87) 195



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-027 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
LA FERME DES RESERVES (87) 196



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-027 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
LA FERME DES RESERVES (87) 197



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-25-028

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC LA POUYADE

(87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-028 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
LA POUYADE (87) 198



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-028 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
LA POUYADE (87) 199



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-028 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
LA POUYADE (87) 200



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-25-029

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC LEDON (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-029 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
LEDON (87) 201



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-029 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
LEDON (87) 202



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-029 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
LEDON (87) 203



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-14-014

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC LES BIARDS (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
LES BIARDS (87) 204



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
LES BIARDS (87) 205



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
LES BIARDS (87) 206



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-14-015

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC SEGUY (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-015 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
SEGUY (87) 207



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-015 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
SEGUY (87) 208



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-015 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
SEGUY (87) 209



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-25-030

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC SUDRAT (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-030 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
SUDRAT (87) 210



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-030 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
SUDRAT (87) 211



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-030 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
SUDRAT (87) 212



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-14-016

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - LAGORCE Laurent (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
LAGORCE Laurent (87) 213



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
LAGORCE Laurent (87) 214



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
LAGORCE Laurent (87) 215



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-14-017

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - LAGOURSOLAS Pierre

(87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-017 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
LAGOURSOLAS Pierre (87) 216



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-017 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
LAGOURSOLAS Pierre (87) 217



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-017 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
LAGOURSOLAS Pierre (87) 218



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-25-031

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - PETIT Loic (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-031 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - PETIT
Loic (87) 219



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-031 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - PETIT
Loic (87) 220



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-031 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - PETIT
Loic (87) 221



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-25-032

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - RAYMOND Sylvie (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-032 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
RAYMOND Sylvie (87) 222



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-032 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
RAYMOND Sylvie (87) 223



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-25-032 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
RAYMOND Sylvie (87) 224



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-14-018

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - SCEA LOU GERLOU

(87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-018 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - SCEA
LOU GERLOU (87) 225



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-018 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - SCEA
LOU GERLOU (87) 226



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-018 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - SCEA
LOU GERLOU (87) 227



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-14-019

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - SOULAT Baptiste (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-019 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
SOULAT Baptiste (87) 228



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-019 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
SOULAT Baptiste (87) 229



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-019 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
SOULAT Baptiste (87) 230



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-14-020

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - VERGNE Jean Francois

(87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-020 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
VERGNE Jean Francois (87) 231



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-020 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
VERGNE Jean Francois (87) 232



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-020 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
VERGNE Jean Francois (87) 233



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-14-021

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - VINCENT Carole (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-021 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
VINCENT Carole (87) 234



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-021 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
VINCENT Carole (87) 235



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-021 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
VINCENT Carole (87) 236



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-14-022

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - VIRIEU Christophe (87)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-022 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - VIRIEU
Christophe (87) 237



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-022 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - VIRIEU
Christophe (87) 238



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-14-022 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - VIRIEU
Christophe (87) 239



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-02-20-009

Arrêté portant autorisation partielle d'exploiter un bien

agricole au titre du contrôle des structures - EARL DE LA

FONTAINE (86)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-20-009 - Arrêté portant autorisation partielle d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
EARL DE LA FONTAINE (86) 240



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-20-009 - Arrêté portant autorisation partielle d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
EARL DE LA FONTAINE (86) 241



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-20-009 - Arrêté portant autorisation partielle d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
EARL DE LA FONTAINE (86) 242



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-02-20-009 - Arrêté portant autorisation partielle d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
EARL DE LA FONTAINE (86) 243



DRDJSCS

R75-2020-03-02-003

Arrêté modifiant l’arrêté n° R75-2019-10-10-015 fixant la

dotation globale de financement pour l'année 2019

du centre d'hébergement et de réinsertion sociale de

Bressuire

géré par le Centre intercommunal d'action sociale de la

communauté d'agglomération du bocage bressuirais

DRDJSCS - R75-2020-03-02-003 - Arrêté modifiant l’arrêté n° R75-2019-10-10-015 fixant la dotation globale de financement pour l'année 2019
du centre d'hébergement et de réinsertion sociale de Bressuire
géré par le Centre intercommunal d'action sociale de la communauté d'agglomération du bocage bressuirais

244



DRDJSCS - R75-2020-03-02-003 - Arrêté modifiant l’arrêté n° R75-2019-10-10-015 fixant la dotation globale de financement pour l'année 2019
du centre d'hébergement et de réinsertion sociale de Bressuire
géré par le Centre intercommunal d'action sociale de la communauté d'agglomération du bocage bressuirais

245



DRDJSCS - R75-2020-03-02-003 - Arrêté modifiant l’arrêté n° R75-2019-10-10-015 fixant la dotation globale de financement pour l'année 2019
du centre d'hébergement et de réinsertion sociale de Bressuire
géré par le Centre intercommunal d'action sociale de la communauté d'agglomération du bocage bressuirais

246



DRDJSCS - R75-2020-03-02-003 - Arrêté modifiant l’arrêté n° R75-2019-10-10-015 fixant la dotation globale de financement pour l'année 2019
du centre d'hébergement et de réinsertion sociale de Bressuire
géré par le Centre intercommunal d'action sociale de la communauté d'agglomération du bocage bressuirais

247



2 mars 2020

DRDJSCS - R75-2020-03-02-003 - Arrêté modifiant l’arrêté n° R75-2019-10-10-015 fixant la dotation globale de financement pour l'année 2019
du centre d'hébergement et de réinsertion sociale de Bressuire
géré par le Centre intercommunal d'action sociale de la communauté d'agglomération du bocage bressuirais

248



DRDJSCS

R75-2020-03-02-002

Arrêté modifiant l’arrêté n° R75-2019-10-10-016 fixant la

dotation globale de financement pour l'année 2019 du

centre d'hébergement et de réinsertion sociale de Thouars

géré par le centre communal d'action sociale de Thouars

DRDJSCS - R75-2020-03-02-002 - Arrêté modifiant l’arrêté n° R75-2019-10-10-016 fixant la dotation globale de financement pour l'année 2019 du centre
d'hébergement et de réinsertion sociale de Thouars géré par le centre communal d'action sociale de Thouars 249



DRDJSCS - R75-2020-03-02-002 - Arrêté modifiant l’arrêté n° R75-2019-10-10-016 fixant la dotation globale de financement pour l'année 2019 du centre
d'hébergement et de réinsertion sociale de Thouars géré par le centre communal d'action sociale de Thouars 250



DRDJSCS - R75-2020-03-02-002 - Arrêté modifiant l’arrêté n° R75-2019-10-10-016 fixant la dotation globale de financement pour l'année 2019 du centre
d'hébergement et de réinsertion sociale de Thouars géré par le centre communal d'action sociale de Thouars 251



DRDJSCS - R75-2020-03-02-002 - Arrêté modifiant l’arrêté n° R75-2019-10-10-016 fixant la dotation globale de financement pour l'année 2019 du centre
d'hébergement et de réinsertion sociale de Thouars géré par le centre communal d'action sociale de Thouars 252



2 mars 2020

DRDJSCS - R75-2020-03-02-002 - Arrêté modifiant l’arrêté n° R75-2019-10-10-016 fixant la dotation globale de financement pour l'année 2019 du centre
d'hébergement et de réinsertion sociale de Thouars géré par le centre communal d'action sociale de Thouars 253



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de

Bordeaux

R75-2020-02-19-006

Arrêté portant modification de la composition du conseil

de la CPAM de la Dordogne
Arrêté portant modification de la composition du conseil de la CPAM de la Dordogne

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R75-2020-02-19-006 - Arrêté portant modification de la composition du conseil de la CPAM
de la Dordogne 254



 

MINISTERE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 

 

 
ARRETE n° 14/2020 

 
portant modification de la composition du conseil  

de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie de la Dordogne 
 

La ministre des solidarités et de la santé 
 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, R. 211-1, D.231-1 à D.231-4 ;  

Vu l’arrêté ministériel n° 49/2018  du 16 mars 2018, modifié les 12 avril  2018, 25 février 2019, 29 octobre 
2019, 12 novembre 2019 et 25 novembre 2019, portant nomination des membres du conseil de la Caisse 
Primaire d’Assurance Maladie de la Dordogne ; 

Vu l'arrêté du 20 janvier 2020 portant délégation de signature à Monsieur Hubert VERDIER, chef de 
l’antenne de Bordeaux de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu la proposition de la Confédération Française Démocratique du Travail (CFDT) ; 

Vu la proposition du Mouvement des Entreprises de France (MEDEF) ; 

A R R Ê T E 

Article 1 

L’arrêté ministériel en date du 16 mars 2018 portant nomination des membres du conseil de la Caisse 
Primaire d’Assurance Maladie de la Dordogne est modifié comme suit : 

Dans la liste des représentants des assurés sociaux désignés au titre de la Confédération Française 
Démocratique du Travail (CFDT) est nommé : 

- Monsieur Frédéric DABBADIE, en tant que titulaire, en remplacement de Madame Nelly SOUDEIX. 

Dans la liste des représentants des employeurs désignés au titre du Mouvement des Entreprises de France 
(MEDEF) est démandaté : 

- Monsieur Renaud BEREZOWSKI, en tant que suppléant, le siège devient vacant. 

Article 2 

Le Chef de l’antenne de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de 
sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes 
Administratifs de la de la région. 
 
 

Fait à Bordeaux, le 19 février 2020 
 

La ministre des solidarités et de la santé, 
Pour la ministre et par délégation ; 

 
Le Chef d’antenne de Bordeaux 
de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit 
des organismes de sécurité sociale 
 

 
                                                                                                 Hubert VERDIER 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R75-2020-02-19-006 - Arrêté portant modification de la composition du conseil de la CPAM
de la Dordogne 255


